Thomas filius quondam Willelmi Veren Ghiselraden zoen domistadium quoddam situm ibidem inter hereditatem Petri dicti Oer ex uno latere et inter hereditatem Theoderici dicti de Ghelekerken ex alio latere tendens cum uno fine ad hereditatem Arnoldi dicti Stoute et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Willelmi filii quondam Veren Ghisenraden venditum dicto Thome a Theoderico dicto de Ghelekerken prout in litteris cum edificiis in dicto domistadio consistentibus ut dicebat hereditarie vendidit Reijnero dicto van der Wout ab eodem supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 037r 13 vr 05-03-1367.

De broers Thomas en Johannes, kvw Willelmus gnd Veren Ghisenraden zoen, verkochten aan Reijnerus gnd Reijnout gnd van der Woirt een huis en erf, ~~in Den Bosch~~, naast het woonhuis van Johannes gnd Hemmans, aan de zijde van de Korenbrug, aan Willelmus zvw Ghiselradis verkocht door voornoemde Johannes Hemmens, en welk huis en erf aan voornoemde Thomas en Johannes gekomen was na overlijden van hun vader.

Thomas et Johannes fratres liberi quondam Willelmi dicti Veren Ghiselraden zoen domum et aream sitam iuxta domum habitationis Johannis dicti He[m]mans in latere versus pontem bladi venditas Willelmo (dg: de Veren Gh) filio quondam Ghiselradis a dicto Johanne Hemmens prout in litteris et quas domum et aream dicti Thomas et Johannes ipsis de morte dicti quondam Willelmi eorum patris successione advolutas esse dicebant hereditarie vendiderunt Reijnero #dicto Reijnout# dicto van der Woirt ab eodem supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum .....

BP 1175 f 037r 14 vr 05-03-1367.

Gerardus Groij verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Groij prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 037r 15 vr 05-03-1367.

Reijnerus gnd Reijnout gnd van der Woirt beloofde aan voornoemde Johannes

zvw Willelmus gnd Veren Ghisenraden zoen een n-erfcijns<sup>49,50</sup> van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit voornoemde hofstad, huis en erf.

(dg: Notum) Quo facto dictus emptor promisit se daturum et soluturum dicto Jo (dg: emptori) venditori hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum mediatim [<sup>51</sup>Domini] et mediatim Jo (dg: et pro primo) ex domistadio et domo et area predictis. Testes datum supra.

BP 1175 f 037r 16 vr 05-03-1367.

De koper beloofde aan voornoemde verkoper Thomas 60 roosken mottoen met Sint-Jan over .....